ПРИЛОЖЕНИЕ № 8
к решению городской Думы
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«ПРИЛОЖЕНИЕ № 8
к решению городской Думы
Краснодара
от 18.12.2014 № 72 п. 1
РАСПРЕДЕЛЕНИЕ

бюджетных ассигнований местного бюджета (бюджета                   муниципального образования город Краснодар) по разделам и  подразделам классификации расходов бюджетов по                    внутригородским округам города Краснодара на 2015 год
                                                                                                               (тыс. рублей)
	Код
	Наименование расходов
	Всего
	в том числе:

	
	
	
	Западный внутригородской округ
	Карасунский внутригородской округ
	Прикубанский внутригородской округ
	Центральный внутригородской округ

	0100
	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ
	377 384,8
	76 698,7
	107 625,8
	117 911,8
	75 148,5

	0104
	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	364 570,8
	74 249,7
	104 045,8
	113 911,8
	72 363,5

	0113
	Другие общегосударственные вопросы
	12 814,0
	2 449,0
	3 580,0
	4 000,0
	2 785,0

	0500
	ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО
	267 517,7
	48 790,9
	81 119,1
	84 559,2
	53 048,5

	0503
	Благоустройство
	267 517,7
	48 790,9
	81 119,1
	84 559,2
	53 048,5

	0700
	ОБРАЗОВАНИЕ
	3 532,0
	883,0
	883,0
	883,0
	883,0

	0707
	Молодёжная политика и оздоровление детей
	3 532,0
	883,0
	883,0
	883,0
	883,0

	
	ВСЕГО РАСХОДОВ
	648 434,5
	126 372,6
	189 627,9
	203 354,0
	129 080,0
	»


